
ENTIDAD 250-0002-0000 CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

0002 CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE BOLIVAR

0260020440001 E P EMPRESA MUNCIPAL DE AGUA 
POTABLE Y ALCANTARILLADO DE 
GUARANDA E P EMAPA G

1 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE 
Y ALCANTARILLADO DE GUARANDA.- 
PAGO POR CONSUMO DEL LIQUIDO VITAL 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
DICIEMBRE DE 2021, AUTORIZADO POR 
LA DIRECCION MEDIANTE MEMORANDO 
005-D-CCE-NB-2022 DEL 19 DE ENERO DE 
2022

72.93 0.00 N 20/01/2022 20/01/202220/01/2022 00 072.930 0.00

1768152560001 CORPORACION NACIONAL DE 
TELECOMUNICACIONES   CNT EP

2 CORPORACION NACIONAL DE 
TELECOMUNICACIONES.- PAGO POR 
CONSUMO DEL TELEFONIA E INTERNET 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
DICIEMBRE DE 2021, AUTORIZADO POR 
LA DIRECCION MEDIANTE MEMORANDO 
004-D-CCE-NB-2022 DEL 19 DE ENERO DE 
2022

359.92 0.00 N 20/01/2022 20/01/202220/01/2022 00 0359.920 0.00

0260020440001 E P EMPRESA MUNCIPAL DE AGUA 
POTABLE Y ALCANTARILLADO DE 
GUARANDA E P EMAPA G

3 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE 
Y ALCANTARILLADO DE GUARANDA.- 
PAGO POR CONSUMO DEL LIQUIDO VITAL 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
DICIEMBRE DE 2021, AUTORIZADO POR 
LA DIRECCION MEDIANTE MEMORANDO 
005-D-CCE-NB-2022 DEL 19 DE ENERO DE 
2022

72.93 0.00 N 20/01/2022 24/01/202220/01/202220/01/2022 2
5
/
0
1
/
2
0
2
2

25/01/202201 572.93101375574 72.93

0200570695001 MEZA AROCA NELSON CAMILO 4 GASOLINERA Y LUBRICADORA MEZA.- 
PAGO POR ADQUISICION DE 
COMBUSTIBLE PARA EL VEHICULO DE LA 
INSTITUCION CORRESPONDIENTE AL MES 
DE DICIEMBRE DE 2021, AUTORIZADO 
POR LA DIRECCION MEDIANTE 
MEMORANDO 001-D-CCE-NB-2022 DEL 18 
DE ENERO DE 2022

77.50 0.00 N 20/01/2022 20/01/202220/01/2022 00 077.500 0.00

0968599020001 EMPRESA ELECTRICA PUBLICA 
ESTRATEGICA CORPORACION 
NACIONAL DE ELECTRICIDAD CNEL EP

5 CORPORACION NACIONAL DE 
ELECTRICIDAD.- PAGO POR CONSUMO DE 
ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE 
AL MES DE DICIEMBRE DE 2021, 
AUTORIZADO POR LA DIRECCION 
MEDIANTE MEMORANDO 002-D-CCE-NB-
2022 DEL 18 DE ENERO DE 2022

137.03 0.00 N 20/01/2022 20/01/202220/01/2022 00 0137.030 0.00

0200570695001 MEZA AROCA NELSON CAMILO 6 GASOLINERA Y LUBRICADORA MEZA.- 
PAGO POR ADQUISICION DE 
COMBUSTIBLE PARA EL VEHICULO DE LA 
INSTITUCION CORRESPONDIENTE AL MES 
DE DICIEMBRE DE 2021, AUTORIZADO 
POR LA DIRECCION MEDIANTE 
MEMORANDO 001-D-CCE-NB-2022 DEL 18 
DE ENERO DE 2022

69.20 8.30 N 20/01/2022 24/01/202220/01/202220/01/2022 2
5
/
0
1
/
2
0
2
2

25/01/202201 577.50101375980 8.30

0200570695001 MEZA AROCA NELSON CAMILO 6 GASOLINERA Y LUBRICADORA MEZA.- 
PAGO POR ADQUISICION DE 
COMBUSTIBLE PARA EL VEHICULO DE LA 
INSTITUCION CORRESPONDIENTE AL MES 
DE DICIEMBRE DE 2021, AUTORIZADO 
POR LA DIRECCION MEDIANTE 
MEMORANDO 001-D-CCE-NB-2022 DEL 18 
DE ENERO DE 2022

69.20 8.30 N 20/01/2022 24/01/202220/01/202220/01/2022 2
5
/
0
1
/
2
0
2
2

25/01/202201 577.50101375980 69.20
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0200570695001 MEZA AROCA NELSON CAMILO 7 GASOLINERA Y LUBRICADORA MEZA.- 
PAGO POR ADQUISICION DE 
COMBUSTIBLE PARA EL VEHICULO DE LA 
INSTITUCION CORRESPONDIENTE AL MES 
DE DICIEMBRE DE 2021, AUTORIZADO 
POR LA DIRECCION MEDIANTE 
MEMORANDO 001-D-CCE-NB-2022 DEL 18 
DE ENERO DE 2022

8.30 0.00 N 20/01/2022 20/01/202220/01/202220/01/2022 00 08.30101375990 0.00

0968599020001 EMPRESA ELECTRICA PUBLICA 
ESTRATEGICA CORPORACION 
NACIONAL DE ELECTRICIDAD CNEL EP

8 CORPORACION NACIONAL DE 
ELECTRICIDAD.- PAGO POR CONSUMO DE 
ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE 
AL MES DE DICIEMBRE DE 2021, 
AUTORIZADO POR LA DIRECCION 
MEDIANTE MEMORANDO 002-D-CCE-NB-
2022 DEL 18 DE ENERO DE 2022

137.03 0.00 N 20/01/2022 24/01/202220/01/202220/01/2022 2
5
/
0
1
/
2
0
2
2

25/01/202201 5137.03101376117 137.03

1768152560001 CORPORACION NACIONAL DE 
TELECOMUNICACIONES   CNT EP

9 CORPORACION NACIONAL DE 
TELECOMUNICACIONES.- PAGO POR 
CONSUMO DEL TELEFONIA E INTERNET 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
DICIEMBRE DE 2021, AUTORIZADO POR 
LA DIRECCION MEDIANTE MEMORANDO 
004-D-CCE-NB-2022 DEL 19 DE ENERO DE 
2022

321.36 38.56 N 25/01/2022 28/01/202225/01/202225/01/2022 3
1
/
0
1
/
2
0
2
2

31/01/202203 6359.92101399255 38.56

1768152560001 CORPORACION NACIONAL DE 
TELECOMUNICACIONES   CNT EP

9 CORPORACION NACIONAL DE 
TELECOMUNICACIONES.- PAGO POR 
CONSUMO DEL TELEFONIA E INTERNET 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
DICIEMBRE DE 2021, AUTORIZADO POR 
LA DIRECCION MEDIANTE MEMORANDO 
004-D-CCE-NB-2022 DEL 19 DE ENERO DE 
2022

321.36 38.56 N 25/01/2022 28/01/202225/01/202225/01/2022 3
1
/
0
1
/
2
0
2
2

31/01/202203 6359.92101399255 321.36

1768152560001 CORPORACION NACIONAL DE 
TELECOMUNICACIONES   CNT EP

10 CORPORACION NACIONAL DE 
TELECOMUNICACIONES.- PAGO POR 
CONSUMO DEL TELEFONIA E INTERNET 
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
DICIEMBRE DE 2021, AUTORIZADO POR 
LA DIRECCION MEDIANTE MEMORANDO 
004-D-CCE-NB-2022 DEL 19 DE ENERO DE 
2022

38.56 0.00 N 25/01/2022 25/01/202225/01/202225/01/2022 00 038.56101399264 0.00

1760013210001 SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 11 SERVICIO DE RENTAS INTERNAS.- PAGO 
MATRICULO DEL VEHICULO 
INSTITUCIONAL DE PLACAS BEI 1561. 
AUTORIZADO POR LA DIRECCION 
MEDIANTE MEMORANDO 006-D-CCE-NB-
2022

62.72 0.00 N 27/01/2022 27/01/202227/01/2022 00 062.720 0.00

1760013210001 SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 12 SERVICIO DE RENTAS INTERNAS.- PAGO 
MATRICULO DEL VEHICULO 
INSTITUCIONAL DE PLACAS BEI 1561. 
AUTORIZADO POR LA DIRECCION 
MEDIANTE MEMORANDO 006-D-CCE-NB-
2022

62.72 0.00 N 27/01/2022 28/01/202227/01/202227/01/2022 3
1
/
0
1
/
2
0
2
2

31/01/202203 462.72101421363 62.72

0260003350001 CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA 
NUCLEO DE BOLIVAR

13 10,437.75 0.00 N 27/01/2022 28/01/202227/01/202227/01/2022 28/01/202200 16,786.98101425500 6,786.98
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[P:01 T:NO A:2022] 250 0002 0000 - CASA DE 
LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN 
CARRION NUCLEO DE BOLIVAR NOMINA 
NORMAL CORRESPONDIENTE ENERO 2022

2
8
/
0
1
/
2
0
2
2

0260003350001 CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA 
NUCLEO DE BOLIVAR

14 [P:01 T:DT A:2022] 250 0002 0000 - CASA DE 
LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN 
CARRION NUCLEO DE BOLIVAR NOMINA 
DECIMOS MENSUALIZADOS 
CORRESPONDIENTE ENERO 2022

850.01 0.00 N 27/01/2022 28/01/202227/01/202227/01/2022 2
8
/
0
1
/
2
0
2
2

28/01/202200 1850.01101425504 850.01

0260003350001 CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA 
NUCLEO DE BOLIVAR

15 [P:01 T:FR A:2022] 250 0002 0000 - CASA DE 
LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN 
CARRION NUCLEO DE BOLIVAR NOMINA 
FONDOS DE RESERVA 
CORRESPONDIENTE ENERO 20212

790.92 0.00 N 27/01/2022 28/01/202227/01/202227/01/2022 2
8
/
0
1
/
2
0
2
2

28/01/202200 1687.30101425511 687.30

0260000250001 GOBIERNO AUTONOMO 
DESCENTRALIZADO DEL CANTON 
GUARANDA

16 GOBIERNO AUTONOMO 
DESCENTRALIZADO DEL CANTON 
GUARANDA.- PAGO DE TASAS Y 
CONTRIBUCIONES CORRESPONDIENTE AL 
AÑO 2022, AUTORIZADO POR LA 
DIRECCION MEDIANTE MEMORANDO 011-
D-CCE-NB-2022 DEL 28 ENERO DEL 2022

260.91 0.00 N 28/01/2022 28/01/202228/01/2022 00 0260.910 0.00

0260000250001 GOBIERNO AUTONOMO 
DESCENTRALIZADO DEL CANTON 
GUARANDA

17 GOBIERNO AUTONOMO 
DESCENTRALIZADO DEL CANTON 
GUARANDA.- PAGO DE TASAS Y 
CONTRIBUCIONES CORRESPONDIENTE AL 
AÑO 2022, AUTORIZADO POR LA 
DIRECCION MEDIANTE MEMORANDO 011-
D-CCE-NB-2022 DEL 28 ENERO DEL 2022

260.91 0.00 N 28/01/2022 31/01/202231/01/202228/01/2022 0
1
/
0
2
/
2
0
2
2

01/02/202231 4260.91101443824 260.91

0260020440001 E P EMPRESA MUNCIPAL DE AGUA 
POTABLE Y ALCANTARILLADO DE 
GUARANDA E P EMAPA G

18 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE 
Y ALCANTARILLADO DE GUARANDA.- 
PAGO POR CONSUMO DEL LIQUIDO VITAL 
CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 
2022, AUTORIZADO POR LA DIRECCION 
MEDIANTE MEMORANDO 016-D-CCE-NB-
2022 DEL 02 DE FEBRERO DE 2022

73.06 0.00 N 02/02/2022 02/02/202202/02/2022 00 073.060 0.00

0260020440001 E P EMPRESA MUNCIPAL DE AGUA 
POTABLE Y ALCANTARILLADO DE 
GUARANDA E P EMAPA G

19 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE 
Y ALCANTARILLADO DE GUARANDA.- 
PAGO POR CONSUMO DEL LIQUIDO VITAL 
CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 
2022, AUTORIZADO POR LA DIRECCION 
MEDIANTE MEMORANDO 016-D-CCE-NB-
2022 DEL 02 DE FEBRERO DE 2022

73.06 0.00 N 02/02/2022 03/02/202202/02/202202/02/2022 04/02/202201 273.06101480899 73.06
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10:08:59HORA:
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0
4
/
0
2
/
2
0
2
2

0260003350001 CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA 
NUCLEO DE BOLIVAR

20 [P:02 T:NO A:2022] 250 0002 0000 - CASA DE 
LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN 
CARRION NUCLEO DE BOLIVAR NOMINA 
NORMAL CORRESPONDIENTE FEBRERO 
2022

11,026.57 0.00 N 21/02/2022 21/02/202221/02/202221/02/2022 2
4
/
0
2
/
2
0
2
2

24/02/202203 37,682.94101635749 7,682.94

0260003350001 CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA 
NUCLEO DE BOLIVAR

21 [P:02 T:DT A:2022] 250 0002 0000 - CASA DE 
LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN 
CARRION NUCLEO DE BOLIVAR NOMINA 
DECIMOS MENSUALIZADOS 
CORRESPONDIENTE FEBRERO 2022

894.76 0.00 N 21/02/2022 21/02/202221/02/202221/02/2022 2
4
/
0
2
/
2
0
2
2

24/02/202203 3894.76101635755 894.76

0260003350001 CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA 
NUCLEO DE BOLIVAR

22 [P:02 T:FR A:2022] 250 0002 0000 - CASA DE 
LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN 
CARRION NUCLEO DE BOLIVAR NOMINA 
FONDOS DE RESERVA 
CORRESPONDIENTE FEBRERO 2022

835.65 0.00 N 21/02/2022 21/02/202221/02/202221/02/2022 2
4
/
0
2
/
2
0
2
2

24/02/202203 3732.03101635763 732.03

1760013210001 SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 23 SERVICIO DE RENTAS INTERNAS.- PAGO 
MATRICULO DEL VEHICULO 
INSTITUCIONAL DE PLACAS BEI 1561. 
AUTORIZADO POR LA DIRECCION 
MEDIANTE MEMORANDO 006-D-CCE-NB-
2022

0.02 0.00 N 22/02/2022 23/02/202223/02/2022 10 00.020 0.00

0260003350001 CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA 
NUCLEO DE BOLIVAR

24 [P:02 T:LI A:2022] PAGO DE 3 DÍAS DE 
REMUNERACIÓN, APORTE PATRONAL E 
INDIVIDUAL DE LA  ADMINISTRATIVA 
FINANCIERA  ING. MONICA SANCHEZ QUE 
SE ENCUENTRA EN COMISIÓN DE 
SERVICIOS SIN SUELDO DESDE EL 3 DE 
FEBRERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022.

54.28 0.00 N 09/03/2022 09/03/202209/03/202209/03/2022 1
0
/
0
3
/
2
0
2
2

10/03/202201 140.37101778494 40.37

0260003350001 CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA 
NUCLEO DE BOLIVAR

25 [P:02 T:LI A:2022] PAGO DE 2 DÍAS FONDOS 
DE RESERVA DE LA ADMINISTRATIVA 
FINANCIERA ING. MONICA SANCHEZ QUE 
SE ENCUENTRA EN COMISIÓN DE 
SERVICIOS SIN SUELDO DESDE EL 3 DE 
FEBRERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022.

3.75 0.00 N 09/03/2022 09/03/202209/03/202209/03/2022 10/03/202201 13.75101780583 3.75
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10:08:59HORA:
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1
0
/
0
3
/
2
0
2
2

0260003350001 CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA 
NUCLEO DE BOLIVAR

26 [P:02 T:LI A:2022] PAGO DE 2 DÍAS DE 
DECIMO TERCERO Y CUARTO 
MENSUALIZADOS DE LA 
ADMINISTRATIVA FINANCIERA ING. 
MONICA SANCHEZ QUE SE ENCUENTRA 
EN COMISIÓN DE SERVICIOS SIN SUELDO 
DESDE EL 3 DE FEBRERO AL 31 DE 
DICIEMBRE DEL 2022.

6.11 0.00 N 09/03/2022 09/03/202209/03/202209/03/2022 1
0
/
0
3
/
2
0
2
2

10/03/202201 16.11101781378 6.11

1768152560001 CORPORACION NACIONAL DE 
TELECOMUNICACIONES   CNT EP

27 COMPROMISO PARA PAGO. 
CORPORACION NACIONAL DE 
TELECOMUNICACIONES POR CONSUMO 
DEL TELEFONIA E INTERNET 
CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO
DE 2022, AUTORIZADO POR  DIRECCION 
MEDIANTE MEMORANDO NRO. CCE-
CCENB-2022-0027 DEL 09 DE MARZO DE 
2022.

359.44 0.00 N 11/03/2022 11/03/202211/03/2022 00 0359.440 0.00

1768152560001 CORPORACION NACIONAL DE 
TELECOMUNICACIONES   CNT EP

28 DEVENGADO PARA PAGO. CORPORACION 
NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES 
POR CONSUMO DEL TELEFONIA E 
INTERNET CORRESPONDIENTE AL MES DE 
ENERO
DE 2022, AUTORIZADO POR  DIRECCION 
MEDIANTE MEMORANDO NRO. CCE-
CCENB-2022-0027 DEL 09 DE MARZO DE 
2022.

320.94 38.50 N 11/03/2022 18/03/202217/03/202211/03/2022 2
1
/
0
3
/
2
0
2
2

21/03/202263 10359.44101869278 38.50

1768152560001 CORPORACION NACIONAL DE 
TELECOMUNICACIONES   CNT EP

28 DEVENGADO PARA PAGO. CORPORACION 
NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES 
POR CONSUMO DEL TELEFONIA E 
INTERNET CORRESPONDIENTE AL MES DE 
ENERO
DE 2022, AUTORIZADO POR  DIRECCION 
MEDIANTE MEMORANDO NRO. CCE-
CCENB-2022-0027 DEL 09 DE MARZO DE 
2022.

320.94 38.50 N 11/03/2022 18/03/202217/03/202211/03/2022 2
1
/
0
3
/
2
0
2
2

21/03/202263 10359.44101869278 320.94

0968599020001 EMPRESA ELECTRICA PUBLICA 
ESTRATEGICA CORPORACION 
NACIONAL DE ELECTRICIDAD CNEL EP

29 COMPROMISO PARA FINANCIAR PAGO 
DEL SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 
DE LAS INSTALACIONES DE CCNB. 
CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 
2022, DE CONFORMIDAD A 
REQUERIMIENTO CONSTANTE EN 
MEMORANDO NRO-CCE-CCENB-2022-0042 
DE 17 DE MARZO DE 2022 EMITIDO POR EL 
DIRECTOR PROVINCIAL.

111.95 0.00 N 18/03/2022 18/03/202218/03/2022 00 0111.950 0.00

0968599020001 EMPRESA ELECTRICA PUBLICA 
ESTRATEGICA CORPORACION 
NACIONAL DE ELECTRICIDAD CNEL EP

30 115.03 0.00 N 18/03/2022 18/03/202218/03/2022 00 0115.030 0.00
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COMPROMISO PARA FINANCIAR PAGO 
DEL SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 
DE LAS INSTALACIONES DE CCNB. 
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 
2022 DE CONFORMIDAD A 
REQUERIMIENTO CONSTANTE EN 
MEMORANDO NRO-CCE-CCENB-2022-0042 
DE 17 DE MARZO DE 2022, EMITIDO POR 
EL DIRECTOR PROVINCIAL.

0260020440001 E P EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA 
POTABLE Y ALCANTARILLADO DE 
GUARANDA E P EMAPA G

32 COMPROMISO PARA FINANCIAR PAGO DE 
 EL SERVICIO DE AGUA POTABLE DE LAS 
INSTALACIONES DE CCNB. 
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 
2022, DE CONFORMIDAD A 
REQUERIMIENTO CONSTANTE EN 
MEMORANDO NRO-CCE-CCENB-2022-0042 
DE 17 DE MARZO DE 2022 EMITIDO POR EL 
DIRECTOR PROVINCIAL.

58.78 0.00 N 18/03/2022 18/03/202218/03/2022 00 058.780 0.00

1768152560001 CORPORACION NACIONAL DE 
TELECOMUNICACIONES   CNT EP

33 COMPROMISO PARA FINANCIAR PAGO 
DEL SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES 
DE LAS INSTALACIONES DE CCNB. 
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 
2022 DE CONFORMIDAD A 
REQUERIMIENTO CONSTANTE EN 
MEMORANDO NRO-CCE-CCENB-2022-0042 
DE 17 DE MARZO DE 2022 EMITIDO POR EL 
DIRECTOR PROVINCIAL.

359.70 0.00 N 18/03/2022 18/03/202218/03/2022 00 0359.700 0.00

0968599020001 EMPRESA ELECTRICA PUBLICA 
ESTRATEGICA CORPORACION 
NACIONAL DE ELECTRICIDAD CNEL EP

34 DEVENGADO PARA FINANCIAR PAGO DEL 
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DE 
LAS INSTALACIONES DE CCNB. 
CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 
2022, DE CONFORMIDAD A 
REQUERIMIENTO CONSTANTE EN 
MEMORANDO NRO-CCE-CCENB-2022-0042 
DE 17 DE MARZO DE 2022 EMITIDO POR EL 
DIRECTOR PROVINCIAL.

111.95 0.00 N 18/03/2022 21/03/202218/03/202218/03/2022 2
2
/
0
3
/
2
0
2
2

22/03/202201 4111.95101889950 111.95

0968599020001 EMPRESA ELECTRICA PUBLICA 
ESTRATEGICA CORPORACION 
NACIONAL DE ELECTRICIDAD CNEL EP

35 CNEL PAGO DEL SERVICIO DE ENERGIA 
ELECTRICA DE LAS INSTALACIONES DE 
CCNB. CORRESPONDIENTE AL MES DE 
FEBRERO 2022 DE CONFORMIDAD A 
REQUERIMIENTO CONSTANTE EN 
MEMORANDO NRO-CCE-CCENB-2022-0042 
DE 17 DE MARZO DE 2022, EMITIDO POR 
EL DIRECTOR PROVINCIAL.

115.03 0.00 N 18/03/2022 21/03/202218/03/202218/03/2022 2
2
/
0
3
/
2
0
2
2

22/03/202201 4115.03101893127 115.03

1768152560001 CORPORACION NACIONAL DE 
TELECOMUNICACIONES   CNT EP

38 CNT PAGO DEL SERVICIO DE 
TELECOMUNICACIONES DE LAS 
INSTALACIONES DE CCNB. 
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 
2022, DE CONFORMIDAD A 
REQUERIMIENTO CONSTANTE EN 
MEMORANDO NRO-CCE-CCENB-2022-0042 
DE 17 DE MARZO DE 2022 EMITIDO POR EL 
DIRECTOR PROVINCIAL.

321.17 38.53 N 21/03/2022 21/03/202221/03/2022 00 0359.70101900841 0.00

0260020440001 E P EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA 
POTABLE Y ALCANTARILLADO DE 
GUARANDA E P EMAPA G

39 COMPROMISO PARA FINANCIAR PAGO DE 
 EL SERVICIO DE AGUA POTABLE DE LAS 
INSTALACIONES DE CCNB. 
CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 
2022, DE CONFORMIDAD A 
REQUERIMIENTO CONSTANTE EN 
MEMORANDO NRO-CCE-CCENB-2022-0042 
DE 17 DE MARZO DE 2022 EMITIDO POR EL 
DIRECTOR PROVINCIAL.

(58.78) 0.00 N 21/03/2022 21/03/202221/03/2022 00 0(58.78)0 0.00

0260020440001 E P EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA 
POTABLE Y ALCANTARILLADO DE 
GUARANDA E P EMAPA G

40 69.70 0.00 N 21/03/2022 21/03/202221/03/2022 00 069.700 0.00
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COMPROMISO PAR PAGO DEL SERVICIO 
DE AGUA POTABLE DE LAS 
INSTALACIONES DE CCNB. DE 
CONFORMIDAD A REQUERIMIENTO 
CONSTANTE EN MEMORANDO NRO-CCE-
CCENB-2022-0043, DE 17 DE MARZO DE 
2022 EMITIDO POR EL DIRECTOR 
PROVINCIAL

0260020440001 E P EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA 
POTABLE Y ALCANTARILLADO DE 
GUARANDA E P EMAPA G

41 EMAPAG PAGO DEL SERVICIO DE AGUA 
POTABLE DE LAS INSTALACIONES DE 
CCNB. CORRESPONDIENTE AL MES DE 
FEBRERO 2022, DE ACUERDO A 
AUTORIZACION CONSTANTE EN 
MEMORANDO NRO-CCE-CCENB-2022-0043, 
DE 17 DE MARZO DE 2022 EMITIDO POR EL 
DIRECTOR PROVINCIAL.

69.70 0.00 N 21/03/2022 21/03/202221/03/2022 00 069.70101903464 0.00

0201657004001 PEREZ YEPEZ HUGO GEOVANNY 42 COMPROMISO PARA PAGO  DE SERVICIOS 
PROFESIONALES DE COMUNICADOR 
SOCIAL, DE FEBRERO A DICIEMBRE DE 
2022, SEGUN AUTORIZACION 
PRESENTADA MEDIANTE MEMORANDO 
NRO. CCE-CCENB-2022-0039 DE FECHA 17 
MARZO DEL 2022, FIRMADO POR 
DIRECTOR PROVINCIAL.

6,600.00 0.00 N 22/03/2022 22/03/202222/03/2022 00 06,600.000 0.00

0201657004001 PEREZ YEPEZ HUGO GEOVANNY 43 HUGO GEOVANNY PEREZ PAGO  
CONTRATO CIVIL DE SERVICIOS 
PROFESIONALES DE COMUNICADOR 
SOCIAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE 
FEBRERO DEL 2022, SEGUN 
AUTORIZACION PRESENTADA MEDIANTE 
MEMORANDO NRO. CCE-CCENB-2022-0039 
DE FECHA 17 MARZO DEL 2022, FIRMADO 
POR DIRECTOR PROVINCIAL.

600.00 72.00 N 22/03/2022 23/03/202223/03/2022 10 0589.50101925425 0.00
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